
PLAMÍNLiK

SMLOUVA O SPOLUPRACÍ NA AKCI č. smlouvy: 092022LTMI
Taneční škola Plamínek, Ičo 0155031, 251 64 Klokočná 114, 
(dále jen dodavatel) na straně jedné, a na straně druhé
objednavatel:

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích
Ič: 445 57 141
Na valech 2028
Litoměřice - Předměstí
412 01

Kontaktní osoba jednající za objednavatele ve věcech smluvních:
jméno: Bc.  Michaela Mokrá
tel:
mail: 

Název, místo a termíny akce:
Taneční kurzy - podzim 2022 Litoměřice, Jiří Plamínek
čtvrtky 22.9., 29.9., 6.10., 13.10., 20.10.2022 a sob 22.10.2022 (prodloužená)
pravidelné termíny 18:00 - 22:30h, prodloužená vedená část 19:00-22:00h

Cena: '
náklady realizace zahrnujíc! honoráře, dopravu a další výdaje Kč

honoráře 1 48 500 48 500 Kč
0 Kč
0 Kč

celkem 48 500 Kč

• Nedílnou součásti této smlouvy jsou SMLUVNÍ PODMÍNKY ‘TK1 uvedené druhostranně
č i na zvláštním listě.

• Další ujednání:

Smluvní strany prohlašují, že před podpisem smlouvy smluvní podmínky přečetly a prozuměly jim
a na důkaz své vážné a svobodné vůle se takto dohodnout připojují ke smlouvě své znamení.

Černobílý stejnopis této smlouvy prosím potvrďte a IHNED zašlete zpět tak, aby smlouva byla platná! II

20.9.2021




